
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała NrV/24/2015 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 27 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr IW12/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 
dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych 
na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 219, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy 

uchwala: 

§ 1 
W § 1 Uchwały Nr IV/12/2014 z dnia 31 grudnia 2014 roku w podpunkcie „k" zmienić cenę 
jednostkową miary za lm3 odprowadzania ścieków od gospodarstw domowych ze stawki 
8,62 zł na stawkę 5,60 zł. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2015 roku. 

PRZEWODNICZĄCA 


